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Raiffeisen Landescup Alpin
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Ort und Datum: Bergbahn Pillersee Tal Abfahrt Hochfilzen, 25.02.2018
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Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 6AL114P

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 720

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000) Zuschlag Herren: 90,30
Durchfiihrender Verein: Skiclub St. Ulrich am Pillersee (6236) Zuschlag Damen: 83,72
Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Kofler Peter KR (AUT) Wetter: Sonnig, bewdlkt
Schiedsrichter: Winkler Florian, TSV Schnee: Griffig, Hart
Wettkampfieiter: Pirnbacher Klaus KR (AUT) Temp. Start: -10° Ziel: -8°
Startrichter: Pogrielz Konrad KR (AUT)

Zielrichter: Kock Johann KR (AUT)

Streckendaten:

1: 1 1: 2

Startzeit: 09:30 Startzeit: 12:30

Kurssetzer: PUELACHER Peter Kurssetzer: WINKLER Florian

Strecke: Romed BAUMANN Abfahrt Strecke: Romed BAUMANN Abfahrt
Starthéhe: 1099 m Zielhdhe: 959 m Starthohe: 1099 m Zielhohe: 959 m
Héhendifferenz: 140 m Lénge: 670 m Héhendifferenz: 140 m Lénge: 670 m

Anzahl Tore: 54 Richtungséand.: 51

Anzahl Tore: 50 Richtungséand.: 46

Vorlaufer: Vorlaufer:
BRUGGL Johannes BRUGGL Johannes
FOIDL Luca FOIDL Luca
Gemeldete Starter: 171
In der Wertung: 137 (80,12%)
Schiiler U13-U14 (weiblich, 2004 - 2005) Punktezuschlag: 83,72
1 15 613100269 GUNDACKER Angelina 2004 W SV OberperfuB3 4795 49,01 1:36,96 0,00 5,84
2 6 611600434 FALCH Natalie 2004 W WSV Fugen 48,60 48,55 1:37,15 0,19 7,26
3 12 632300333 KLEINLERCHER Selina 2004 W SC Hochpustertal 47,87 49,38 1:37,25 0,29 8,01
4 10 606013813 RINGS-WANNER Valent 2005 W K.S.C. 48,95 50,92 1:39,87 2,91 27,62
5 3 618400314 GSTREIN Amelie 2004 W SPU Matrei i. O. 49,67 50,21 1:39,88 2,92 27,70
6 7 608900697 GRAUPP-RIEGLER Elis 2004 W SC Hall 49,67 50,32 1:39,99 3,03 2852
7 8 600300892 JURGES Emily 2004 W SC Alpbach 4897 51,67 1:40,64 368 3339
8 2 624200260 DOBLER Sina 2005 W WSV Zaunhof 49,78 50,91 1:40,69 3,73 3376
9 1 610500192 RAICH Leonie 2005 W SV Wenns 49,95 51,27 1:41,22 4,26 37,73
10 19 610200508 GFALLER Angelina 2004 W SC Hochfilzen 50,27 51,06 1:41,33 4,37 38,55
1 5 611400943 ZASS Zoe 2004 W SC Westendorf 50,71 51,52 1:42,23 5,27 45,29
12 13 603500766 MARGREITER Paula 2004 W SK Hopfgarten 50,65 51,78 1:42,43 5,47 46,79
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  SiNr

OSV-Nr. Name JG SexVereinsname

Schiiler U13-U14 (weiblich, 2004 - 2005)

13
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11
4

22
14
16
17
18
40
25
21
26
32
30
35
41
27
24
28
38
39
31
37
36
34

608900720 HRGIC Lana 2005 W SC Hall
625500525 GASSER Lena 2004 W SV Anras
607400608 PFURTSCHELLER Han 2004 W WSV Neustift
609901179 STAUDACHER Stefanie 2004 W SK Telfs

611700323 GRUBER Sofia 2004 W WSV Hippach
600300672 SCHWARZENAUER Le 2005 W SC Alpbach
611500212 HACKL Anna 2004 W SV Zams Winter
611500225 RUELAND Mona 2005 W SV Zams Winter
626900280 HILBER Fiona 2004 W SC Mils
607400648 NEUNHAUSERER Sand 2005 W WSV Neustift
606600880 HOFHERR Eva 2005 W SKLermoos
616100105 WALSER Dana 2005 W SV Arzl

611000533 ACHLEITNER Paula 2005 W SC Waidring
606500207 HOLZKNECHT Hanna 2005 W SV Léngenfeld

622401641 SCHONENBERGER Cel 2005 W SK Ladis/Obladis
609000427 WIDAUER Isabell 2005 W WSV Soll
621600448 RIESER Lena 2005 W RSK Finkenberg
604801602 PULT Viktoria 2005 W SC Sélden
619400179 JAGER Selina 2005 W SC Trins
625100484 ORTNER Leonie 2005 W Union-Villgraten
609901077 ATZINGER Alice 2005 W SKTelfs

600900478 MULLER Rebecca 2005 W SC Berwang
608506249 STEFKINA Alessandra 2004 W SC Seefeld
607400675 STERN Romana 2005 W WSV Neustift

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee

1. Lauf

50,55
50,19
50,59
51,48
51,49
51,21
53,40
53,93
54,42
54,72
54,19
54,83
54,88
55,97
56,07
57,02
56,53
57,43
57,99
57,28
58,59
54,70
1:00,10
1:12,89

Raiffeisen Landescup Alpin

2. Lauf Ges.Zeit
Punktezuschlag: 83,72

51,98
52,90
52,63
52,37
53,19
54,04
53,66
54,38
55,19
55,60
56,62
56,26
56,92
56,68
57,05
57,54
58,45
58,34
58,15
59,13
1:00,45
1:04,95
1:00,43
1:04,22

1:42,53
1:43,09
1:43,22
1:43,85
1:44,68
1:45,25
1:47,06
1:48,31
1:49,61
1:50,32
1:50,81
1:51,09
1:51,80
1:52,65
1:53,12
1:54,56
1:54,98
1:55,77
1:56,14
1:56,41
1:59,04
1:59,65
2:00,53
2:17,11
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Gen.Nr.: 6AL114P Bergbahn Pillersee Tal Abfahrt Hochfilzen, 25.02.2018

Diff. Rennpkt.

5,57

6,13

6,26

6,89

7,72

8,29
10,10
11,35
12,65
13,36
13,85
14,13
14,84
15,69
16,16
17,60
18,02
18,81
19,18
19,45
22,08
22,69
23,57
40,15

47,54
51,73
52,70
57,42
63,63
67,90
81,45
90,80
100,54
105,85
109,52
111,62
116,93
123,29
126,81
137,59
140,74
146,65
149,42
151,44
171,13
175,70
182,28
306,40
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang SiNr

OSV-Nr. Name

Gen.Nr.: 6AL114P

JG SexVereinsname

Schiiler U13-U14 (mannlich, 2004 - 2005)

1 79
2 82
3 92
4 85
5 81
6 80
7 96
8 90
9 86
10 103
11 123
12 91
13 88
14 102
15 83
16 107
17 97
18 94
19 124
20 134
21 89
22 98
23 114
24 95
25 105
26 118
27 115
28 1M
29 112
30 117
31 137
32 127
33 121
34 116
35 136
36 104
37 122
38 129
39 100
40 131
4 119
42 126
43 128
44 135
45 84
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610700280 PITTRACHER Tobias 2004

611800711 GEISLER Fabian 2004
611700324 EDER Lukas 2004
607000637 MUIGG Manuel 2004
612800142 KLOTZ Adrian 2004
602500631 WACHTER Simon 2004
600300894 TRAPL Moritz 2004

600802081 RAINER Alexander 2004
607400714 STOCKL Johannes 2004
621600366 PFISTER Alfons 2004
621700336 WINKLER Maximilian 2004
621300586 LADSTATTER Giacomo 2004

616100106 SCHOPF Heiko 2004
615406434 STUBENBOCK Thomas 2005
604801552 FENDER Stefan 2004
628100924 STOGER Hannes 2005
609000429 BURGHART Cosmo 2004
602500732 HORTNAGL Nico 2004
615406180 ERLER Daniel 2005
609000430 BURGHART Kian 2005
602400616 HAAS Matteo 2004

632900029 WINKLER Florian 2004
606101646 SCHMID Johannes 2004
600510464 MARCHER Silvano 2005
601701838 KUCERA Josef 2004
606012074 ERLER Christoph 2004
606101570 ENDSTRASSER Kilian 2004
621700266 ACHENRAINER Paul 2005
607200637 DILITZ Luis 2005
605700141 SCHONNACH Lucas 2004
622500073 PLORER Johannes 2005
608506288 SCHRODER Nicklas 2005
609600354 ELLER Johannes 2005
616400865 TEPLAN Florian 2005
610700274 MAIR Rene 2005
615300521 GSCHWENDTNER Nikl 2005
622200919 BERNABE Adrian 2004
621700265 PREGENZER Stefan 2004
613100268 POLL Simon 2004
623600572 HUBER Sebastian 2005
604801797 FRISCHMANN Bastian 2005

610700278 BAUMANN Felix 2005
621700273 GEIGER Luca 2004
608000744 WALCHER Linus 2005
611700311 IRVING Jack 2005

M

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

SC Raika Volders
WSV Zell/ Z
WSV Hippach

SC Mutters

SC Pfunds

SK Gétzens

SC Alpbach

SC Axams

WSV Neustift
RSK Finkenberg
SPV Fiss

WSV St. Jakob/Def.
SV Arzl

WSV Wiesing

SC Sélden

SCwW

WSV Séll

SK Gétzens

WSV Wiesing
WSV Séll

WSV Gerlos
WSV Karres

SC Kossen

SC Arlberg/ T
SC Ellmau

K.S.C.

SC Kdssen

SPV Fiss

SK Nauders

SC Kematen
SPV Patsch

SC Seefeld

SC Steinach

SC Oberndorf in Tiro
SC Raika Volders
WSV Walchsee
WSV Ebbs

SPV Fiss

SV OberperfuB
SC St.Ulrich/P
SC Sélden

SC Raika Volders
SPV Fiss

SV Reutte

WSV Hippach

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee

1. Lauf

45,34
46,92
46,59
47,29
46,63
46,84
47,96
48,16
48,05
48,74
49,10
48,15
49,81
49,39
49,27
50,03
49,71
49,99
49,30
50,73
50,06
50,68
49,92
50,84
50,51
51,15
51,56
50,90
51,50
51,68
52,21
53,34
53,40
53,28
52,89
50,77
54,44
54,36
48,38
54,29
55,14
55,58
54,21
51,15
48,86

Raiffeisen Landescup Alpin

Tirol

Bergbahn Pillersee Tal Abfahrt Hochfilzen, 25.02.2018

2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Punktezuschlag: 90,30
47,40 1:32,74 0,00 14,33
47,62 1:34,54 1,80 28,58
48,10 1:34,69 1,95 29,77
48,28 1:35,57 2,83 36,74
49,53 1:36,16 342 41,4
49,37 1:36,21 347 41,81
48,80 1:36,76 4,02 46,16
48,78 1:36,94 420 47,59
49,38 1:37,43 469 5147
50,52 1:39,26 6,52 65,96
50,60 1:39,70 6,96 69,44
51,61 1:39,76 7,02 69,92
49,96 1:39,77 7,03 70,00
50,46 1:39,85 711 70,63
50,83 1:40,10 736 72,61
50,16 1:40,19 745 7332
51,15 1:40,86 812 78,63
50,88 1:40,87 8,13 78,71
51,62 1:40,92 818 79,10
51,09 1:41,82 9,08 86,23
51,77 1:41,83 9,09 86,31
51,18 1:41,86 9,12 86,55
52,02 1:41,94 920 87,18
51,64 1:42,48 9,74 91,45
5241 1:4292 10,18 94,94
52,27 1:4342 1068 98,90
51,87 1:4343 10,69 98,98
5321 1:4411 11,37 104,36
52,76 1:4426 11,52 105,55
52,67 1:4435 11,61 106,26
54,13 1:46,3¢ 13,60 122,02
5355 1:46,89 14,15 126,37
54,23 1:47,63 14,89 132,23
54,60 1:47,88 1514 134,21
55,30 1:48,19 1545 136,67
58,08 1:48,85 16,11 141,89
54,86 1:4930 16,56 145,46
55,03 1:49,39 16,65 146,17
1:01,16 1:49,54 16,80 147,36
5529 1:49,58 16,84 147,67
55,67 1:50,81 18,07 157,41
56,05 1:51,63 18,89 163,91
57,71 1:51,92 19,18 166,20
1:01,01 1:52,16 19,42 168,10
1:04,30 1:53,16 20,42 176,02
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Raiffeisen Landescup Alpin

Offizielle Ergebnisliste Tirol
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 6AL114P Bergbahn Pillersee Tal Abfahrt Hochfilzen, 25.02.2018
Rang StNr  OSV-Nr. Name JG SexVereinsname 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Schiiler U13-U14 (mannlich, 2004 - 2005) Punktezuschlag: 90,30
46 132 611200323 HOSP Jonas 2005 M SV Wangle 5753 5845 1:5598 2324 198,35
47 108 607500122 STEFAN Dominik 2005 M SC Niederthai 1:04,03 52,52 1:56,55 23,81 202,86
48 93 606016036 KAUFMANN Christian 2004 M K.S.C. 1:0542 5451 1:59,93 27,19 229,63
Schiiler U15-U16 (weiblich, 2002 - 2003) Punktezuschlag: 83,72
1 56 620800094 FARBMACHER Lea 2002 W SV Elibdgen 4735 48,83 1:36,18 0,00 0,00

2 42 607400609 PFURTSCHELLER Vale 2002 W WSV Neustift 4750 48,78 1:36,28 0,10 0,75

3 44 624200209 DOBLER Leana 2003 W WSV Zaunhof 47,31 49,27 1:36,58 0,40 2,99

4 55 603500763 ERHARTER Theresa 2002 W SKHopfgarten 48,22 48,78 1:37,00 0,82 6,14

5 50 600200657 DANLER Sabine 2002 W WSV Achenkirch 48,21 48,88 1:37,09 0,91 6,81

6 57 602500822 ZHBANOVA Angelina 2003 W SK Gétzens 4791 49,52 1:37,43 1,25 9,36

7 48 600200662 NEUHAUSER Lena 2003 W WSV Achenkirch 4810 49,38 1:37,48 1,30 9,73

8 53 604801700 PRANTL Sarah 2002 W SC Sélden 4786 49,63 1:37,49 1,31 9,81

9 61 609901038 GRUNER Teresa 2002 W SK Telfs 48,18 49,52 1:37,70 1,52 11,38
10 45 621300522 WIESER Antonia 2003 W WSV St. Jakob/Def. 4832 49,73 1:38,05 1,87 14,00
11 60 607500123 STEFAN Fabienne 2002 W SC Niederthai 48,87 49,68 1:38,55 2,37 17,74
12 59 611400976 LEITNER-HOLZL Ameli 2003 W SC Westendorf 4885 49,76 1:38,61 243 18,19
12 52 606014229 WIESMULLER Nina 2002 W KS.C. 4858 50,03 1:38,61 243 18,19
14 49 620100195 NEURAUTER Ann-Kath 2003 W USV Skiclub Oetz 4813 51,05 1:39,18 3,00 2246
15 58 606600795 HOFHERR Isabel 2002 W SK Lermoos 49,72 49,87 1:39,59 341 2553
16 62 600509494 ESS Nina 2003 W SC Arlberg/ T 50,36 51,25 1:41,61 543 40,65
17 67 612100875 LAWITSCHKA Lara 2003 W SC Worgl 50,90 51,55 1:42,45 6,27 46,94
18 76 600509292 DUKANOVIC Julia 2002 W SC Arlberg /T 51,08 51,91 1:42,99 6,81 50,98
19 77 609600362 SPORR Carina 2003 W SC Steinach 52,08 51,32 1:43,40 722 54,05
20 66 621600446 FANKHAUSER Anna-M 2003 W RSK Finkenberg 51,99 51,88 1:43,87 7,69 5757
21 68 609000397 PEER Selina 2002 W WSV Soll 51,93 52,39 1:44,32 8,14 60,94
22 74 607400625 RANALTER Magdalena 2003 W WSV Neustift 52,66 53,09 1:45,75 957 71,64
23 71 609300835 LENTNER Lisa 2002 W SK Schwaz 52,38 53,44 1:45,82 9,64 72,16
24 64 628101182 GSCHWENTNER Leila 2003 W SCW 5356 53,72 1:4728 11,10 83,09
25 73 606600789 SCHONHERR Leonie 2002 W SK Lermoos 5516 55,87 1:51,03 14,85 111,17
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr.: 6AL114P

Raiffeisen Landescup Alpin
Tirol

Bergbahn Pillersee Tal Abfahrt Hochfilzen, 25.02.2018

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Schiiler U15-U16 (mannlich, 2002 - 2003) Punktezuschlag: 90,30
1 145 618003717 PRAMSTALLER Kilian 2002 M Schiklub Lienz 44,70 46,23 1:30,93 0,00 0,00
2 139 611100419 ANGERER Benjamin 2002 M WSV Wattens 4543 46,39 1:31,82 0,89 7,05
3 144 611400947 MARKSTEINER Felix 2002 M SC Westendorf 45,78 46,13 1:31,91 0,98 7,76
4 150 615300497 GSCHWENDTNER Dani 2002 M WSV Walchsee 4594 47,05 1:32,99 2,06 16,31
4 142 607900750 OBERLECHNER Daniel- 2002 M WSV Reith / A 4576 47,23 1:32,99 2,06 16,31
6 147 632300205 KLAMMER Fabian 2002 M SC Hochpustertal 46,26 47,28 1:33,54 2,61 20,67
7 143 611000559 ENDSTRASSER Felix 2003 M SC Waidring 46,94 47,13 1:34,07 314 24,86
8 148 609300877 WALCH Fabio 2003 M SK Schwaz 46,67 47,59 1:34,26 333 26,37
9 168 602500612 WACHTER Lukas 2002 M SK Goétzens 4750 47,34 1:34,84 391 30,96
10 163 606500162 GSTREIN Nicolas 2002 M SV Langenfeld 4721 47,81 1:35,02 409 3239
11 141 607000610 PRACHENSKY Lucas 2002 M SC Mutters 4723 47,85 1:35,08 415 32,86
12 151 618003765 TABERNIG Nicolas 2003 M Schiklub Lienz 4722 4791 1:3513 420 3326
13 149 611800714 RIESER Marcel 2002 M WSV Zell/ Z 4721 48,01 1:35,22 429 33,97
14 157 616100104 WALSER Noah 2003 M SV Arz 47,14 48,14 1:35,28 435 34,44
15 162 606008937 POLL Christoph 2003 M K.S.C. 48,70 47,88 1:36,58 565 44,74
16 140 615406206 BOCK Niklas 2003 M WSV Wiesing 4755 49,22 1:36,77 584 46,24
17 161 605801880 NADERHIRN Quirin 2003 M SCKirchberg/T 48,68 48,35 1:37,03 6,10 48,30
18 146 615406430 UNTERBERGER Cleme 2003 M WSV Wiesing 47,64 49,57 1:37,21 6,28 49,73
19 155 621800134 KIRCHMAIER Matthias 2003 M WSV Buch 47,94 4939 1:37,33 6,40 50,68
20 164 613400410 LEISMULLER Raphael 2002 M SC Leutasch 48,98 48,53 1:37,51 6,58 52,10
21 154 607900729 HECHENBLAIKNER Da 2002 M WSV Reith /A 47,98 50,11 1:38,09 7,16 56,69
22 165 613900254 WAGNER Moritz 2002 M SV Matrei 48,60 49,77 1:38,37 744 5891
23 167 604901349 KURZ Thomas 2002 M SCIschgl 48,72 50,38 1:39,10 8,17 64,69
24 170 611500222 WOLF Philipp 2003 M SV Zams Winter 4951 49,73 1:39,24 831 6580
25 160 615300515 GASSER Julian 2003 M WSV Walchsee 50,67 5044 1:41,41 10,18 80,61
26 169 607400685 FERCHL Simon 2003 M WSV Neustift 51,68 54,18 1:4586 14,93 11822
27 166 600200677 DANLER Manuel 2003 M WSV Achenkirch 1:03,07 49,86 1:52,93 22,00 174,20
28 159 612100832 WEINHAUPL Nico 2003 M SC Worgl 1:09,11 50,16 1:59,27 28,34 224,40
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (4,09%)
StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
47 606400681 EHRHART Lena-Maria 2002 SK Landeck Uts-Utew
51 616100107 EBERL Elisa 2003 SV Arz U15-U16 w
75 611700344 BACHER Monika 2003 WSV Hippach u15-Uiew
101 620400172 NEURAUTER Rene 2005 SC Haiming U13-Ut4
130 614100279 WOLF Kilian 2004 SV Natters u13-U14
152 602500677 KIRCHEBNER Kevin 2002 SK Goétzens U15-U16
153 611700308 SCHIESTL Markus 2002 WSV Hippach U15-U16
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr.: 6AL114P

Raiffeisen Landescup Alpin
Tirol

Bergbahn Pillersee Tal Abfahrt Hochfilzen, 25.02.2018

Rang StNr  OSV-Nr. Name JG SexVereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
Nicht im Ziel (1. Lauf): 9 (5,26%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
54 604801601 PULT Elisabeth 2003 SC Solden U15-Ui6 w
63 613200868 HORBST Laura 2003 SCTannheimertal u15-Utew
65 631800102 RAICH Chiara 2003 SV Leins U15-Ut6 w
70 611100457 MAYR Elena 2002 WSV Wattens u1s-Utew
72 609901172 DRESCHL Nikola 2003 SK Telfs U1s5-Ui6 w
109 611500233 WILLE Felix 2004 SV Zams Winter U13-U14
113 603500759 RIEDMANN Christopher 2004 SK Hopfgarten u13-U14
125 611000592 BRANDTNER Christoph 2005 SC Waidring U13-U14
138 620400178 HERZ Fabio 2002 SC Haiming U15-U16
Nicht im Ziel (2. Lauf): 8 (4,68%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
78 601600684 HOZMANN Rudolf 2004 SC Ehrwald 1907 U13-U14
87 632300210 WALDER Florian 2004 SC Hochpustertal u13-U14
99 623600542 PIRNBACHER Andreas 2004 SC St.Ulrich/P U13-U14
106 615901057 RAINER Florian 2005 SC Fieberbrunn U13-U14
110 611100494 TROPPMAIR Alexander 2004 WSV Wattens U13-U14
133 612800152 ZANGERL Raphael 2005 SC Pfunds U13-Ut4
158 618600658 HOLZL Christian 2002 SC Itter U15-U16
171 610200518 FRICK Johannes 2003 SC Hochfilzen U15-U16
Disqualifiziert (1. Lauf): 9 (5,26%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
9 605404196 MILLINGER Lisa 2005 SC St.Johann/T U13-U14 w 49
20 604801662 SCHOPF Elena 2004 SC Sélden U13-Ut4w 50
23 611700353 FANKHAUSER Rosina 2005 WSV Hippach U13-Ut4 w 52
29 600509743 ESS Lena 2005 SC Arlberg/T U13-Ut4w 52
33 613300700 KAUFMANN Lena 2005 WSV Schwoich U13-U14 w 52
43 630000086 KOFLER Eva-Maria 2002 SC Wald im Pitztal uU1s-Utew 50
46 604401200 LAMPRECHT Lena 2003 WSV Innsbruck U15-Ui6w 50
69 601800508 SCHMID Michelle 2003 SC - SEE U15-Ut6 w 52
156 605700120 PLUNSER Christof 2002 SC Kematen U15-U16 3
Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (0,58%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
120 604801765 KNEISL Severin 2005 SC Solden U13-U14 45
Unterschrift
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